

## OSTROVIT Silica Bamboo VEGE 90 kapsułek



Cena: 17,45 PLN

### Opis słownikowy

Producent FITNESS TRADING Robert Szulborski

Rodzaj rejestracji Suplement diety

### Opis produktu

**Właściwości OSTROVIT Silica Bamboo VEGE 90 kapsułek** OstroVit Silica Bamboo VEGE to nowoczesny suplement diety w wegańskich kapsułkach zawierający standaryzowany ekstrakt z bambusa. To produkt przeznaczony dla osób dorosłych, które chcą uzupełnić swoją codzienną dietę w krzemionkę. 100% VEGE CAPSULES LINE Produkt dedykowany również dla wegan i wegetarian 90 porcji produktu 350 mg ekstraktu z bambusa na porcję OstroVit Silica Bamboo VEGE 90 vcaps Bambus to naturalne roślinne źródło z krzemu, jednego z najważniejszych pierwiastków śladowych, który nie tworzy się w organizmie samodzielnie, lecz dostarczamy go z zewnątrz, w pożywieniu. Istotne jest, iż zawartość krzemionki w zastosowanym ekstrakcie z bambusa jest niezwykle wysoka, ponieważ wynosi aż 75%. Młode pędy bambusa są bogate w wiele innych cennych składników takich jak: aminokwasy, minerały, sacharydy, białka, witaminy, ramnozę, tyrozynę, argininę czy flawonoidy. **Właściwości** OstroVit Silica Bamboo VEGE 90 vcaps Odbudowuje i uelastycznia słabe, wypadające włosy dzięki dużej zawartości krzemionki Nawadnia skórę, przez co staje się elastyczna, jędrna i gładka Wzmacnia słabe, łamliwe paznokcie Wraz z wapniem i witaminą D poprawia mineralizację kości Uelastycznia i wzmacnia naczynia krwionośne Stymuluje produkcję kolagenu **Zalecane spożycie** Spożywać 1 porcję (1 kapsułka) dziennie, podczas posiłku. **Ważne!** Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia **Składniki** Ekstrakt z bambusa (Bambusa vulgaris Schrad.) standaryzowany na 75% naturalnie występującej krzemionki, otoczka kapsułki (substancja wypełniająca: hydroksypropylometyloceluloza). Produkt może zawierać mleko (łącznie z laktozą), soję, orzeszki ziemne, inne orzechy, nasiona sezamu, owies, jaja, skorupiaki, ryby. **Producent** Fitness Trading Robert Szulborski ul. Sitarska 1618-300 Zambrów